見積番号： 令和　　年　　月　　日

様
　 下記の通りお見積り申し上げます。

円（税込）

税抜金額 円

消 費 税 円

総合建設業 知事許可(般 -3)第 65469号

二級建築士事務所 知事登録(4)第10406号

有限会社トラスト・ホーム

工 事 日 程 別途お打合せ

支 払 条 件 契約時○○%、中間金○○%、完工後○○％ TEL.049-293-5540 FAX.049-293-5541

有 効 期 限 見積書発効日より〇ヶ月 Mail：info@th345.com　URL：https://th344.com

・　・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・　・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・　・

工 事 名 称
担　　　当  　　 荒 木 悦 二

工 事 場 所 〒354-0045ああああああああああああ
埼玉県入間郡三芳町上富2065番地1

代表取締役 荒 木 悦 二

　御　見　積　書

見積金額

No 工 事 名 称 　　　仕 様 ・ 摘 要 数量 単位 金 額 備 考

＜特定性能向上工事＞

1 1 式

2 1 式

3 1 式

4 1 式

＜その他性能向上工事＞

5 1 式

6 1 式

7 1 式

8 1 式

諸経費 会社経費、現場経費 1 式

小 計

消 費 税 10 %

合 計

工　事　内　訳　書

No 仕　様・摘　要 数量 単位 単価 金額 備　考 区分

＜特定性能向上工事＞

【1】

1　合計

【2】

2　合計

【3】

3　合計

【4】

4　合計

名　称

内　訳　明　細　書

1／2

No 仕様・摘要 数量 単位 単価 金額 備　考 区分

＜その他性能向上工事＞

【5】

5　合計

【6】

6　合計

【7】

7　合計

【8】

8　合計

内　訳　明　細　書

名称

2／2